
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 39 DEL  1 MARZO 2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che l’ACU ha indetto con determina 16 del 31 gennaio RDO 1487689 (CIG 

Z1F1D2A4D3 del valore 2000 euro) per individuare l’impresa cui affidare il servizio di 

smaltimento dei rifiuti prodotti (acque e fanghi CER 07.06.12 Formulario XFIR 0050817/09 del 

26.2.2010) dell’autolavaggio; 

Preso atto che sono stati invitati 5 operatori ma solo due hanno presentato offerta entro il termine 

(28 febbraio); 

Considerato il risultato dell’apertura delle buste effettuata in data odierna; 

Visti l’art. 36 del DLgs 50/2016 il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente 

e il Manuale delle Procedure negoziali,  

 

DETERMINA  

 

Aggiudicare il servizio di smaltimento dei rifiuti prodotti (acque e fanghi CER 07.06.12 Formulario 

XFIR 0050817/09 del 26.2.2010) dell’autolavaggio per l’anno 2017 alla NEDA AMBIENTE FVG 

SRL Via Marinoni 12 - 33057 - PALMANOVA (UD) P. IVA 02781830308 al corrispettivo 

forfetario di € 1850,00 oltre IVA. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget 2017. 

       

 

Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


